｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

副本

內政部移民署　函

機關地址：10066 臺北市廣州街15號
聯絡人：科員　王軍凱
聯絡電話：02-2388-9393分機2529
傳真電話：02-2389-6396
電子信箱：tristanwang@immigration.gov.tw

受文者：本署移民事務組

發文字號：移署移字第1130081174號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本署「外來人士在臺生活諮詢服務熱線1990」多語宣
導摺頁圖稿，請至本署全球資訊網下載並協助宣導運用，

請查照。

本署設置「外來人士在臺生活諮詢服務熱線1990」（下稱
本熱線），為即將來臺或已在臺之外來人士，提供即時最

新之中、英、日、越、印、泰、柬7語生活化諮詢服務，
以營造國際化友善環境，共創多元文化社會。

為使社會各界知曉及運用本熱線，本署業將多語宣導摺頁

圖稿，上傳於本署全球資訊網/業務專區/新住民照顧服務
專區/新住民照顧服務工作/外來人士在臺生活諮詢服務熱
線 頁 面 （ 網 址 ：

https://www.immigration.gov.tw/5385/7445/7451/7457/7484/3
71259/cp_news），請協助下載運用。

正本：各直轄市及縣（市）政府
副本：本署移民事務組、中華電信股份有限公司企業客戶分公司

10066
臺北市廣州街15號

發文日期：中華民國113年7月9日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共1頁